
UCHWAŁA NR III/28/2018
RADY MIEJSKIEJ W KRZANOWICACH

z dnia 18 grudnia 2018 r.

o zmianie uchwały w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z radami działalności pożytku 
publicznego lub z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów 

prawa miejscowego Gminy Krzanowice w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 
organizacji

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 19 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z zm.) oraz w związku z art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2018, poz. 450 z zm.)

Rada Miejska w Krzanowicach
uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXI.166.2013 Rady Miejskiej w Krzanowicach z dnia 26 lutego 
2013 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z radami działalności pożytku publicznego lub 
z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego Gminy 
Krzanowice w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2013 r., 
poz. 2301), wprowadza się następującą zmianę:

1.  w rozdziale II ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Termin na wyrażenie opinii pisemnych przez podmioty nie może być krótszy niż 5 dni od dnia 
doręczenia bądź ogłoszenia projektu aktu prawa miejscowego.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzanowic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jan Długosz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 grudnia 2018 r.

Poz. 8330


		2018-12-28T14:00:42+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




